प्रमंडल /“ चतरा उत्तरी वन प्रमंडल ,/ कोडरमा वन प्रमंडल। 

विषय :-... वित्तीय वर्ष 2047-48 से 2049-20 के अंतर्गत वित्तीय वर्ष 2048-49 में 
कार्यान्वित की जाने वाली “अधिसूचित वनभूमि के बाहर वृक्षारोपर्ण” योजना 
(अन्य व्यय) के अंतर्गत बाँस गैबियन से वृक्षारोपण का सम्पोषण कार्य (द्वितीय 
वर्ष) के लिए कुल रू0 54.535 लाख (चौवन लाख तिरपन हजार पाँच 
सौ रुपये) मात्र राशि का ऑन लाईन उप आवंटन (>्रग्न० 59 &॥0ण7०7) | 

प्रसंग:- विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या 4,यो0ब0-36 / 2047-20 / स्वी0 व0प० रॉँची, 
दिनांक-09.08.2047 एवं आवंटन आदेश संख्या-04 / योएबजट-36 / 2047-24 
व0प० दिनांक-26.04.2048 | 

्ण उपरोक्त विषयक प्रसंगाधीन पत्र के आलोक में बजट मुख्य शीर्ष 2406- 

वानिकी तथा वन्य प्राणी, उप मुख्य शीर्ष-04 वानिकी, लघु शीर्ष-- 402-समाज तथा फार्म 

वानिकी एवं वन्य प्राणी, उप शीर्ष-59--अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण के अंतर्गत 

वित्तीय वर्ष 208-49 में बजट उपबंध के अंतर्गत स्वीकृत राशि में कुल रू0 54.535 लाख 

. (चौवन लाख तिरपन हजार पाँच सौ रुपये) मात्र का उप आवंटन निम्नलिखित इकाईयों 

में किया जाता है :- 

प्राथमिक इकाई विपत्र कोड (राशि लाख में) 

98240600259003 52.70] 
| आपूर्ति एवं सामग्री 952406002590323 .834 

कुल :- | _54.53355 | 

2 इस राशि की निकासी एवं व्ययन पदाधिकारी अनुलग्नक-4 पर वर्णित वन

[...]

04 - वानिकी 
+8+॥58#5६ ९७४५२ रुपये एक लाख छत्तीस हजार पंच 

59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण 

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

986 3त्ञाशा9 

80908 50ाक्षा6 : #।0र5६5शशा0प 00॥#४० 00975॥४0॥750 70र६&(4279) 

एशाश9। 50शा6 : ]५/४ 

573,300.00 

योग: 
2,295,900.00 

क्रमिक योग: रुपये बाइस लाख पिनचानंवे हजार नौ सौ 

2007.09#फ-+ब्वशसबैतेपि5)800॥]। 

298 4 ण[ 48 हट, 4! 

दिनांक - 4-५७॥-2 

पत्र सख्या --. 04//8-22/204774#24 

क्रमांक विपत्र कोड एक्सेस नं निकासी एवं व्ययन पदा.

[...]

फार्म वानिकी 5॥५65/+ ७४0४७ 

59 - अधिसूचित वन भूमि के बाहर वृक्षारोपण 0र8छ&.0५. 

0 - वेतन एवं भत्ते 

03 - मजदूरी 

उछाश्वा9 8त्राशा9 

ड9्ना8 5ताशा6 : #कः0रषहडाश्य0 09। ० 00905 एएा॥त50 70र६७/(279) 

(एशाशिवां 5ञाशा6 : ५४७ 

475,000.00 
योग: 

हजार 3,3व6,900.00 
क्रमिक योग: रुपये तैतीस लाख सोलह हजार नौ सौ 

7?0८07.0&8#फ-+/0सतनओपी$)78१८2/॥ 

28098 6 एा 48 4, (8) 458 227 

«४. -ड अपय्ासमन उप 

“पत्र संख्या - - 
दिनांक - 44-4७7॥-2 

0//8-22/204777/724